akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Predskolni chlapci (2020 a mladsi Béh Velbabou 6 M

St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

v

39 Medek Tomas 2021 | M1 |Cernilov 0:16 20

70 Horak Jan 2021 | M1 JUpice 0:18 19

52 Mach Jan 2022 | M1 ]JOlIfin Car Trutnov 0:21 18

22 Kubik Ondfej 2022 | M1 |TJ MARATONSTAV UPICE 0:22 17

9 Krdza Lukas 2020 | M1 JACS Rychory 0:23 16

(o2 N 1 I NOVN | Ol o

40 VIcek Milan 2022 | M1 ]Cervena Hora 0:35 15
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Predskolni divky (2020 - a mladSi Béh Velbabou 6 z1

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 329 JRudolfova Ellenka 2020 | Z1 |Slavia Batriovice 0:20 1 20
2, 30 Hrlzova Elen 2022 | z1 JUpice 0:25 2 19
3. 56 Nyvltova Zofie 2021 | Z1 [WIKOV TOTR Cycling TEAN 0:26 3 18
4. 36 VIckova Veronika 2022 | z1 |Cervena Hora 0:27 4 17
5. 23 Ludvikova Berenika 2022 | Z1 [Kleny 0:28 5 16
6. 209 |JVomocilova Olivie 2021 | Z1 [Vicice 0:31 6 15
7. 110 |Saidl Linda 2021 Z1 |Skolka Bernartice 0:32 7 14
8. 1 Skodova Marie 2022 | z1 JTJ MARATONSTAV UPICE 0:36 8 13
9. 268 [Nyklickova Rozalie 2022 | z1 JUpice 1:01 9 12
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Pripravka chlapci (2017 - 2019 Béh Velbabou 6 M2
P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 68 Horak Jakub 2017 | M2 |Upice 1:36 1 20
2, 63 Borek Jifi 2017 | M2 |Bézecky klub Nachod 1:37 2 19
3. 38 Medek Ondrej 2019 | M2 JCernilov 1:40 3 18
4, 64 Borek Pavel 2017 | M2 ]Bézecky klub Nachod, WIK( 1:41 4 17
5. 46 Barta Pfemysl 2018 | M2 JSK BP Lumen 1:42 5 16
6. 34 Kraémar Simon 2018 | M2 JWIKOV TOTR Cycling TEAN 1:48 6 15
7. 28 Efenberk Jachym 2018 | M2 JWIKOV TOTR Cycling TEAI1 1:49 7 14
8. 54 Nyvlt Jonas 2018 | M2 JWIKOV TOTR Cycling TEAN 1:50 8 13
9. 269 |Nyklicek Filip 2019 | M2 |Upice 2:23 9 12
10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Pripravka divk

v

St.cislo

Prijmeni, jméno

2017 - 2019

Béh Velbabou

6

Z2

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

48

Machova Veronika

2019

Z2

OLFIN Car Trutnov

1:54

20

32

Hrlzova Ema

2019

Z2

Upice

2:13

19
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

v

v s v s

Nejmladsi zaci

St.cislo

Prijmeni, jméno

2015 - 2016

Béh Velbabou

6

M3

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

44

Pieknik Jan

2016

M3

TJ MARATONSTAV UPICE

3:21

20

45

Barta Vaclav

2015

M3

SK BP Lumen

3:32

19

37

Venclak Lukas

2015

M3

SK Nové Mésto nad Metuji

3:35

18

106

Barta Simon

2015

M3

Hvézda Pardubice z.s.

3:50
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

NejmladsSi zakyné (2015 - 2016)

Rok n.

P.

St.cislo

Prijmeni, jméno

Béh Velbabou

6

Z3

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

338

Novackova Katefina

2015

Z3

AC Chocerl, SPOLEK

3:15

20

4

Cechova Ema

2015

Z3

TJ MARATONSTAV UPICE

3:34

19

104

Knillova Marie

2015

Z3

Hvézda

Pardubice z.s.

4:14

18
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

MladsSi zaci (2013 - 2014)

P.

St.cislo

Béh Velbabou

6

M4

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

7

Kubik Jindfich

2013

M4

TJ MARATONSTAV UPICE

4:49

20

62

Tyrychtr Vojtéch

2014

M4

TJ Lokomotiva Trutnov, z.s.

4:55

19
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

MladsSi zakyné (2013 - 2014) Béh Velbabou 6 24

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

260 [Vackova Tereza 2013 Z4 |TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 4:57 20

58 Krouzelova Ema 2014 | z4 |TJ MARATONSTAV UPICE 5:19 19

26 Kuhnova Stépanka 2014 | z4 |TJ MARATONSTAV UPICE 5:27 18

16 Novakova Zuzana 2013 | Z4 ]Bézecky klub Nachod 5:31 17

29 Stodolova Ema 2013 | z4 |TJ MARATONSTAV UPICE 5:48 16

261  |Knillova Julie 2013 | Z4 ]Hvézda Pardubice z.s. 5:49 15

14

N|ojla|lhJwIN ]|~

43 Pieknikova Emilie 2014 | z4 |TJ MARATONSTAV UPICE 5:50
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

StarSi zaci (2011 - 2012

v

St.cislo

Béh Velbabou

6

M5

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

6

Kubik Vojtéch

2011

M5

TJ MARATONSTAV UPICE

8:08

20

103

Patzelt Michael

2012

M5

Hvézda Pardubice z.s.

8:32

19

59

Karajanis Nikos

2011

M5

NIKO ON BIKE RACICING ]

8:52

18

8

Prokop Matéj

2012

M5

ZS UL+S-SPORT MTB TEA|

9:00
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

StarSi zakyné (2011 - 2012)

P.

St.cislo

Béh Velbabou

6

Z5

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

102

Knillova Anna

2011

Z5

Hvézda

Pardubice z.s.

8:45

20

326

Beluska Nikol

2012

Z5

TJ Lokomotiva Trutnov, z.s.

8:53

19
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Dorostenci

v

St.cislo

2009 - 2010

Béh Velbabou

6

M6

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

50

Jezek Dominik

2010

M6

SK Nové Mésto nad Metuji

11:52

20

47

Kutak Filip

2010

M6

TJ MARATONSTAV UPICE

11:56

19

49

Rensky Matégj

2009

M6

Bé&zecky klub Nachod

12:45

18

67

Farsky Lukas

2010

M6

TJ MARATONSTAV UPICE

13:40
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Dorostenk

v

St.cislo

2009 - 2010

Béh Velbabou

6

Z6

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

236

Renska Adéla

2009

Z6

Bé&zecky klub Nachod

15:00

1
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Juniofi

v

St.cislo

2007 - 2008

Béh Velbabou

6

M7

Prijmeni, jméno

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

91

Kostovsky Matéj

2008

M7

TJ MARATONSTAV UPICE

23:50

1
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

#

Juniork

v

St.cislo

2007 - 2008

Béh Velbabou

6

Z7

Prijmeni, jméno Rok n.

Kat.

Startuje za Cas

Poradi

Body
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 39 (1987 - 2006) Béh Velbabou 6 M8

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

349 |Metelka Ondfej 2001 | M8 JOK 99 Hradec Kralové 21:13 20

318 |Stolfa Stépan 1998 | M8 |SKI Police nad Metuji, z.s. 22:29 19

89 |Vicek Milan 1989 | M8 |TJ MARATONSTAV UPICE 22:35 18

334 |Severa Jaroslav 2003 | M8 JLOKOTKA 23:10 17

243 |Habr Martin 1996 | M8 ]JTJ SOKOL Olesnice 23:20 16

(o2 N 1 I NOVN | Ol o

306 |Hanousek Jakub 1991 | M8 |Police nad Metuji 33:22 15
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Zeny do 34 (1992 - 2006) Bé&h Velbabou 6 Z8

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

85 Havlovéa Petra 2006 | z8 |TJ MARATONSTAV UPICE 26:47 20

144 ]Cvejnova Michaela 1996 | Z8 ]AlisySport Team+MIZUNO T 29:13 19

77 Semerakova Jessica 1992 Z8 [Trutnov 29:33 18

148 |Snoplova Iva 1994 | Z8 [lvCiny béhny 30:13 17

(6,00 IE =S HOVN | \Ol

73 Celbova Lucie 1992 | Z8 |S-SPORT MTB TEAM 31:00 16
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 49 (1977 - 1986) Béh Velbabou 6 M9
P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 285 |Hak Tomas 1978 | M9 JCARLA KUP KOLO.CZ 23:44 1 20
2, 100 |JMach Jan 1984 | M9 |KST TEAM 24:04 2 19
3. 304 |Kubasa Jifi 1977 | M9 |TJ MARATONSTAV UPICE 25:28 3 18
4, 118 JNyvlt Michal 1983 | M9 |Saunafi Béloves 25:38 4 17
5. 71 Kubik Ondfej 1981 | M9 |TJ MARATONSTAV UPICE 25:43 5 16
6. 202 |Vacek Tomas 1983 | M9 [KV 63 MB 25:58 6 15
7. 335 |Jirasko Vaclav 1982 | M9 |Jirasko Industries 27:21 7 14
8. 72 Lhota Ale$ 1978 | M9 JA&A DESIGN 28:35 8 13
9. 299 |Zalud Ales 1978 | M9 [Vresnik 28:43 9 12
10. 95 Balek Jan 1983 | M9 JRUN 4 RUN 28:56 10 11
11. 97 Kazik Rostislav 1984 | M9 |MIZUNO TEAM 29:52 11 10
12, 245 |Vomocil Jan 1986 | M9 |Vicice 30:45 12 9
13. 226 |Lastivka Martin 1980 | M9 [Banik Rtyné 31:15 13 8
14, 145 |Grulich Michal 1980 | M9 JRozbéhame Dobrusku 32:15 14 7
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz

Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Zeny do 44 (1982 - 1991) Bé&h Velbabou 6 29

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

208 |Machova Vendula 1989 | Z9 |Bézecky klub Nachod 25:18 20

119 JRomancakova Jitka 1991 | Z9 JOREL Rtyné v PodkrkonoSi 27:32 19

76 Ludvikova Lucie 1990 | Z9 |Bézecky klub Nachod 27:54 18

42 Skodova Hana 1984 | 79 |TJ MARATONSTAV UPICE 30:08 17

327 |Sekotova EliSka 1984 | z9 |PRIBA TEAM - UPRT 31:30 16

(o2 N 1 I NOVN | Ol o

99 Pultrova Eva 1990 | Z9 MIZUNO TEAM 32:45 15
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 59 (1967 - 1976) Béh Velbabou 6 M10

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body
1. 232 |Krticka Michal 1973 | M10 |DZ Nachod 24:36 1 20
2, 137 |Saidl Filip 1973 | M10 [Triation LOKO Trutnov 26:04 2 19
3. 74 |VaSitek Roman 1974 | M10 |TJ MARATONSTAV UPICE 27:13 3 18
4, 92 Kostovsky Petr 1974 | M10 |TJ MARATONSTAV UPICE 27:41 4 17
5. 121 |Karajanis Petr 1976 | M10 INIKO ON BIKE RACICING 29:38 5 16
6. 82 |Veigl Milo$s 1975 | M10 |SPARTAK Vrchlabi 29:53 6 15
7. 114 |Jezek Radek 1973 | M10 |KUBB VrSovka 30:12 7 14
8. 140 |Kopecky Michal 1973 | M10 |DIAGRAPH.CZ 30:56 8 13
9. 5 Vasi¢ek Martin 1971 | M10 |TJ MARATONSTAV UPICE 34:14 9 12
10. 96 Maza¢ Jaroslav 1968 | M10 JWIKOV Hronov 35:27 10 11
11. 132 |Polacek Jan 1968 | M10 [Nachod 40:06 11 10
12, 196 |Blazek Ladislav 1974 | M10 [ Trutnov DNF 12 0
13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

HEHHE MARATONSTAYV a.s. E-mail: maratonstav@maratonstav.cz
Palackého 348 Telefon: 499 781 341

542 32 Upice Fax: 499 881 359



akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

~

Zeny do 54 (1972 - 1981) Béh Velbabou 6 Z10

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

348 |Metelkova Tana 1972 | Z10 |Bé&zecky klub Nachod 25:02 20

120 |Hajkova Renata 1975 | 210 |TJ MARATONSTAV UPICE 27:47 19

94 Balkova Lenka 1980 | Z10 JRUN 4 RUN 29:30 18

205 |Duffova lvana 1981 | 210 |TJ MARATONSTAV UPICE 31:24 17

86 Kirschova Eva 1978 | Z10 [Triatlon LOKO Trutnov 34:27 16

(o2 N 1 I NOVN | Ol o

81 Varikova Katefina 1979 | Z10 [Triatlon LOKO Trutnov 35:15 15
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akciova spoleénost Upice télovychovna jednota Upice

Muzi do 69 (1957 - 1966) Béh Velbabou 6 M11

P. St.Cislo Prijmeni, jméno Rok n. | Kat. Startuje za Cas Poradi Body

98 Hudcovic Toma$ 1965 | M11 |SK Nové Mésto nad Metuji 25:59 20

235 |]Osoba Martin 1965 | M11 JLokomotiva Mezimésti 26:09 19

127 |Habr Petr 1965 | M11 |Zernov pro radost 26:33 18

75 Solc Vitézslav 1957 | M11 |BKL Machov 31:59 17

(6,00 IE =S HOVN | \Ol

124  |Sratek Stanislav 1958 | M11 |TJ MARATONSTAV UPICE 33:53 16
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Palackého 348 Telefon: 499 781 341
542 32 Upice Fax: 499 881 359
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télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

~

P.

St.cislo

Zeny nad 55 (1971 - a starsi)

Prijmeni, jméno

Béh Velbabou

6 Z11

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

117

Tdmova Eva

1969

Z11

TJ MARATONSTAV UPICE

35:43

20

18

Pechkova Sarka

1956

Z11

TJ MARATONSTAV UPICE

38:02

19
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MARATONSTAY a.s.

Palackého 348
542 32 Upice

E-mail:

Fax:

maratonstav@maratonstav.cz
Telefon: 499 781 341

499 881 359




télovychovna jednota Upice

akciova spoleédnost Upice

Muzi nad 70 (1956 - a starsi)

P.

St.cislo

Prijmeni, jméno

Béh Velbabou

6 M12

Rok n.

Kat.

Startuje za

Cas

Poradi

Body

78

Javlrek Jifi

1948

M12

TJ MARATONSTAV UPICE

38:07

20

126

Smida OldFich

1948

M12

TJ MARATONSTAV UPICE

40:13

19
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Palackého 348
542 32 Upice

E-mail:

Fax:

maratonstav@maratonstav.cz
Telefon: 499 781 341

499 881 359




